
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

  

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы 
муниципального района Артамоновой Т.А.   

  

 принято Думой муниципального района 30 апреля 2013 года 

  В соответствии  с пунктом 1 части 1 статьи 31 Устава муниципального района, на основании свидетельства о смерти         

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Прекратить полномочия депутата Думы муниципального района от избирательного округа № 1 Артамоновой Татьяны 

Александровны с 25 марта 2013 года  в связи с её смертью. 

2. Опубликовать данное решение  в газете «Приильменская правда». 

  

         

Заместитель председателя 

Думы муниципального района                                                   А.А. Степанов 

  

30 апреля 2013 года 

№ 173 

 


